
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9223

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:37:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 88/2015

N° do Processo: 88

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/07/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/07/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/07/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE FORNEÇA ÁRBITROS PARA A FASE FINAL DA COPA
CHEDINHO DE FUTSAL/2015 NO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE FORNEÇA ÁRBITROS PARA A FASE FINAL DA COPA
CHEDINHO DE FUTSAL/2015 NO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/08/2015 22:43:42 EDITAL PREGÃO 88-15 - ARBITROS - CAMPEONATO FU... Baixar

21/07/2015 17:41:47 PROPOSTA PREGÃO 88-15 - ARBITROS - CAMPEONATO.rar Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9223/contratacao-de-empresa-que-forneca-arbitros-para-a-fase-final-da-copa-chedinho-de-futsal2015-no-municipio-de-sapopema-pr/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qgbrZpK.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hgFY0LM.rar

